ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 19 年 10 月 22 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（コード番号３０４３：大証ヘラクレス）

本社所在地 東京都港区赤坂二丁目 10 番９号

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 取締役 セントラル・コーポレーション

サービス・ディビジョン マネージャー

  徳 永 淳 子

電 話 番 号 （03）5575-5721（代表）

 （URL http://www.modulat.com/）

監査法人の選任に関するお知らせ

当社は、金融商品取引法 193 条の２第 1 項の規定に基づく監査契約を「八重洲監査法人」と締結する

こととなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．選任の理由
当社は、任期満了による「新日本監査法人」の退任に伴い、当社の第 9 期事業年度（平成 19 年 6

月 1 日～平成 20 年 5 月 31 日)にかかる監査業務を担当する監査法人を選定しておりましたが、本日

「八重洲監査法人」を選任することを内定いたしましたのでお知らせいたします。
これまでと同様に厳正な監査体制を確保するため、複数の監査法人の候補を選定いたしましたが、

「八重洲監査法人」は歴史のある監査法人であり、堅実に監査業務を行ってきた実績が豊富なため、

選任するに至りました。

２．就任予定の監査法人の名称等
名    称：八重洲監査法人
事務所所在地：東京都中央区八重洲一丁目５番 17 号 八重洲香川ビル

３．就任（契約締結）予定日
平成 19 年 10 月 23 日

４．備考

当社は、会社法第 328 条に基づく会計監査人を設置しておりません。
以上